

Leasingadministration AW ApS

Klausdalsbrovej 601, 2750 Ballerup

CVR-nr. 35 65 34 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Søren Jepsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leasingadministration AW ApS Klausdalsbrovej 601 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 35 65 34 73
	Stiftet: 31. januar 2014
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Jepsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Leasingselskabet AWL A/S under konkurs, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets egne aktiviteter er ophørt i tidligere regnskabsår, og ledelsen planlægger at foretage en solvent likvidation af selskabet efter regnskabsårets udløb.

Selskabet har i året bestået kurator i Leasingselskabet AWL A/S under konkurs med inddrivelse af tilgodehavender på vegne af boet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -111 t.kr. mod -613 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet og dets dattervirksomhed Leasingselskabet AWL A/S har i 2019 og 2020 arbejdet på en model, der kunne sikre den videre fortsatte drift af selskaberne. Dattervirksomheden Leasingselskabet AWL A/S gik i rekonstruktion i november 2019, og er i august 2020 taget under konkursbehandling. Samtidig er selskabets egne driftsaktiviteter ophørt. Ledelsen forventer at kunne indgå aftale med såvel selskabets bankforbindelser som dattervirksomhedens kurator om afvikling af de i balancen indregnede gældsposter på henholdsvis 6.556 t.kr. og 8.417 t.kr. Ledelsen planlægger herefter at foretage en solvent likvidation af selskabet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Jævnfør ovenfor planlægger ledelsen at foretage en solvent likvidation af selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	86.448	1.123.632
2 Personaleomkostninger	0	-830.967
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-15.961
Driftsresultat	86.448	276.704
3 Øvrige finansielle omkostninger	-197.947	-889.280
Resultat før skat	-111.499	-612.576
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-111.499	-612.576
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-111.499	-612.576
Disponeret i alt	-111.499	-612.576

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	116.406
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.250
Andre tilgodehavender	185.570	0
Tilgodehavender i alt	<u>185.570</u>	<u>122.656</u>
Likvide beholdninger	<u>5.968</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>191.538</u>	<u>122.656</u>
Aktiver i alt	<u>191.538</u>	<u>122.656</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-15.887.756	-15.776.257
Egenkapital i alt	-15.387.756	-15.276.257
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	0	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
4 Kortfristet del af langfristet gæld	113.256	113.256
Gæld til pengeinstitutter	6.556.386	6.335.453
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.694	145.398
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.416.699	8.295.804
Anden gæld	416.259	509.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.579.294	15.398.913
Gældsforpligtelser i alt	15.579.294	15.398.913
Passiver i alt	191.538	122.656
1 Selskabets kapitalforhold		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-15.163.681	-14.663.681
Årets overførte overskud eller underskud	0	-612.576	-612.576
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-15.776.257	-15.276.257
Årets overførte overskud eller underskud	0	-111.499	-111.499
	500.000	-15.887.756	-15.387.756

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
1. Selskabets kapitalforhold				
Selskabets dattervirksomhed Leasingselskabet AWL A/S er i regnskabsåret 2020 taget under konkursbehandling og selskabets egne driftsaktiviteter er ophørt. Ledelsen forventer at kunne indgå aftale med såvel selskabets bankforbindelser som dattervirksomhedens kurator om afvikling af de i balancen indregnede gældsposter på henholdsvis 6.556 t.kr. og 8.417 t.kr. Ledelsen planlægger herefter at foretage en solvent likvidation af selskabet.				
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	0	821.648		
Andre omkostninger til social sikring	0	9.319		
	<u>0</u>	<u>830.967</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>		
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	197.947	889.280		
	<u>197.947</u>	<u>889.280</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2021	fristet gæld	31/12 2021	31/12 2021
Ansvarlig lånekapital	113.256	113.256	0	0
	<u>113.256</u>	<u>113.256</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Kautionsforpligtelser				
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Leasingselskabet AWL A/S under konkurs' engagement med pengeinstitutter.				
